離婚協議書添削（チエック）申込書（兼ヒアリングシート）

 行政書士渡辺事務所

 渡邉文雄 宛

                    申込み年月日       年  月  日

 依頼者 住所 〒

      (フリガナ)

     氏    名

     電話番号

  年  月  日付料金表に基づいて下記の通り申込みます。

記

1 ⃣ お申し込みいただくサービス

  離婚協議書添削（チエック）

以上

2⃣ 特にお話ししておいた方がよいと思われることなど、添削にあたって参考にして欲し

いと思う事柄がありましたらお書きください。